GEORGIN France : Tel : +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax : +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgium : Tel : 02 735 54 75 - Fax : 02 735 16 79 - info@georgin.be
GeXi08   Indicateur numérique de S.I. – Montage encastré
                I.S. Field mounted indicator – Panel mounting
FC
-G
eX

Thermo marquage du TAG ou de l’application sur l’étiquette au dos de l’appareil, préciser le TAG et/ou l’application (inclus) / Specified tag number or
application thermally printed onto rear of the instrument (included)
  Codifications
    Encombrement / Dimensions (mm)
1 2 3 4 8 9 10 11 12 13 14
� �
+ + - + - + - -
Bornes 2 & 4 reliées en interne
pour retour 4/20 mA
Terminals 2 & 4 internally
linked for joining return
4/20mA wire
4/20mA
Alarm 1 Alarm 2
Bornes pour
option alarme
Terminals for
optional alarms
Externe
Separately powered
Autoalimenté
Loop powered
Commun
Common
Bornes pour option
rétro-éclairage
Terminals for
optional backlight
65
7.
5
Les bornes des options alarme et
rétro-éclairage sont indiquées en blanc.
Terminals for optional backlight and
alarms are shown in outline.
72
144
Découpe du panneau
Panel cut-out
Découpe du panneau reccomendée :
Recommended panel cut-out:
DIN 43 700
138.0 +1.0/ -0.0 x 68.0 +0.7/ -0.0
IP66:
Pour atteindre un niveau de protection IP66
la découpe doit être la suivante :
To achieve an IP66 seal between the
instrument and the panel:
136.0 +0.5/-0.0 x 66.2 +0.5/-0.0
Il faut utiliser 4 brides de �xation.
Four panel mounting clips must be used.
Scale
card
tag : GeXi08
4/20mA
+− 13 Barrière Zener / Zener barrier BZC 24/50/1/A1
ou BZG 728+
ou Convertisseur / Converter BXNA / BXNI
4/20mA
+
Barrière Zener / Zener barrier BZC 24/50/22/A2
ou BZG 787P+
ou Convertisseur / Converter BXNT
24
I
128 149 13
+ + +− − −
4/20mA
ALARM 1
24 V
Barrière Zener / Zener barrier BZC 24/50/1/A1
ou BZG 728+